
0093 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 62/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto 95.689 
de 29.01.88 e tendo em vista o constante do Memo/DSG 051/90, 

RESOLVE: 

I. Dispensar, a pedido, o servidor JOAQUIM ARNOL-
DO P. PINHEIRO, da função de Chefe da Seção de Desenho 	e 	Projetos 
(FG=6), da Prefeitura do Campus; 

II. Dispensar, a pedido, o servidor CARLOS LIBER-
TO LOPES, da função de Chefe do Serviço de Atividades Auxiliares (FG-3), 
da Prefeitura do Campus; 

III. Designar o servidor JOAQUIM ARNOLDO P. PINHEI-
RO para exercer a função de Chefe do Serviço de Atividades Auxiliares 
(FG-3), da Prefeitura do Campus; 

IV. Este Ato entra em vigor a 01.12.90. 

Brasília, jj_ de janeiro de 1991 

ANTONIO IBAÚEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

